
 

 

UCHWAŁA NR XVII/289/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/57/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2019 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. o kwotę 

67.486.397,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 12.111.558,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 55.374.839,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 3.615.088,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 63.871.309,-zł, 

z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

63.754.309,-zł (w tym: dochody bieżące – 12.111.558,-zł, dochody majątkowe – 51.642.751,-zł), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

117.000,-zł (dochody majątkowe). 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  w dziale 

758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 11.868,-zł. 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 97



5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. o kwotę 82.097.794,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 12.811.558,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 69.286.236,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 67.309.301,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę 700.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       700.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     700.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                               - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 66.609.301,-zł,  w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                               66.609.301,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    66.609.301,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

   środków UE   i źródeł zagranicznych   63.349.301,-zł 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 

12.111.558,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                   12.111.558,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

     środków UE i źródeł zagranicznych    12.111.558,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 2.641.935,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       2.641.935,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    2.641.935,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   2.641.935,-zł 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 35.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe       35.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     35.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. o kwotę 10.514.824,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.385.001,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 6.129.823,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 97



1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 6.829.823,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe o kwotę 700.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       700.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     700.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                                - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 6.129.823,-zł,  w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                6.129.823,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     6.129.823,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

   środków UE   i źródeł zagranicznych   5.329.823,-zł 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 3.515.001,-zł,w tym: 

a) wydatki bieżące        3.515.001,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    3.515.001,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.515.001,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 35.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące        35.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych     35.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, 

chóry i kapele  o kwotę 135.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        135.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     135.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – powiatów 

organizatorów publicznego transportu zbiorowego na rekompensatę dla operatorów z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w przewozach 

o charakterze użyteczności publicznej w kwocie 700.000,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – gmin 

organizatorów publicznego transportu zbiorowego na rekompensatę dla operatorów z tytułu utraconych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 97



przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w przewozach 

o charakterze użyteczności publicznej w kwocie 700.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Filharmonii 

Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności statutowej w zakresie realizowanych zadań w kwocie 135.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 

w § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – dotacje celowe dla 

jednostek sektora finansów publicznych partnerów Projektu w kwocie 12.111.558,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 66.609.301,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 884 Przemyśl - Domaradz od km 58+500 

polegająca na zabezpieczeniu uszkodzonego korpusu drogowego w km 58+400 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi w miejscowości Barycz" w kwocie 

2.460.000,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok w miejscowości Stara Wieś oraz w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 835 Lublin - Przeworsk - Grabownica Starzeńska w m. Grabownica Starzeńska" w kwocie 800.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z pomocy finansowej otrzymanej od jst), 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 63.349.301,-zł, które zostały określone w ust. 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na roboty budowlane związane z obiektem Centrum Wystawienniczo – Kongresowe 

Województwa Podkarpackiego w Jasionce w kwocie 35.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 6.129.823,-zł przeznaczone na: 

a) realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 886 Domaradz - Brzozów - Sanok w miejscowości Stara Wieś oraz w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 835 Lublin - Przeworsk - Grabownica Starzeńska w m. Grabownica Starzeńska" w kwocie 800.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 5.329.823,-zł, które zostały określone w ust. 4 pkt 3. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 63.349.301,-zł przeznaczone na realizację inwestycji drogowych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta 

Sanoka a drogą krajową nr 28" w kwocie 23.681.349,-zł (wydatki finansowane ze: środków 

pochodzących z budżetu UE - 19.894.096,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 139,-zł, 

środków pochodzących z pomocy finansowej otrzymanej od jst - 3.787.114,-zł), 

b) zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica Starzeńska 

na odcinku od DK 4 do miasta Kańczuga" w kwocie 2.480.320,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 2.108.272,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 372.048,-zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 97



c) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od m. Piątkowiec przez m. 

Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece Wisłoka” w kwocie 

348.861,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 296.532,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa - 52.329,-zł), 

d) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej Nr 987 na odcinku od DK 94 przez ul.Księżomost do DP nr 

1334 R” w kwocie 2.804.784,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

2.065.283,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 739.501,-zł), 

e) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984" w kwocie 12.999.675,-zł 

(wydatki finansowane ze środków: pochodzących z budżetu UE - 9.676.187,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 3.323.488,-zł), 

f) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec–

Leżajsk" w kwocie 780.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 

663.000,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 117.000,-zł), 

g) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska" w kwocie 18.840.326,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 14.006.237,-zł, środków własnych Samorządu Województwa 4.834.089,-zł), 

h) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - 

Lubaczów - Granica Państwa" w kwocie 88.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

i) zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik" 

w kwocie 206.870,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 175.840,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa - 31.030,-zł), 

j) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Bełżec na odcinku od m. 

Zapałów do m. Oleszyce" w kwocie 245.200,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu UE - 208.421,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 36.779,-zł), 

k) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 998" w kwocie 873.916,-

zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki przeznaczone na projekt pn. „Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 w kwocie 2.641.935,-zł realizowane przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 2.515.090,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 2.450.445,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 64.645,-zł), w tym na: 

aa) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – Partnerów Projektu w kwocie 1.835.985,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 677.552,-zł, 

ac) zwrot do Ministerstwa Finansów części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem związanej 

z realizacją ww. projektu w kwocie 1.553,-zł, 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie w kwocie 126.845,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 98.438,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 28.407,-zł), 

3) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

w kwocie 5.329.823,-zł przeznaczone na realizację inwestycji drogowych realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, w tym: 

a) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec–

Leżajsk" w kwocie 200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

b) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Dynów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin–Przeworsk–

Grabownica Starzeńska" w kwocie 2.200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 97



c) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Lubaczów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - 

Lubaczów - Granica Państwa" w kwocie 1.088.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych 

Samorządu Województwa), 

d) zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik" 

w kwocie 148.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

e) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - Bełżec na odcinku od m. 

Zapałów do m. Oleszyce" w kwocie 121.797,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

f) zadania pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 998" w kwocie 873.916,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z pomocy finansowej otrzymanej od jst), 

g) zadania pn. „Budowa drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło - Granica Państwa na odcinku pomiędzy drogą 

krajową Nr 28 a drogą krajową Nr 73" w kwocie 600.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

własnych Samorządu Województwa), 

h) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec - Kolbuszowa - Leżajsk od 

końca obwodnicy m. Werynia do początku obwodnicy m. Sokołów Małopolski" w kwocie 98.110,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z pomocy finansowej otrzymanej od jst). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę 4.108.441,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

o kwotę 4.108.441,-zł, w tym z tytułu: 

a) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu o kwotę 1.606.000,-zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych o kwotę 2.502.441,-zł. 

3. Zmniejsza się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

o kwotę 1.606.000,-zł. 

4. Ustala się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  spłaty pożyczek 

udzielonych z budżetu w kwocie 1.606.000,-zł. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2  lit a i ust. 4 w § 951 – Przychody ze spłat 

pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 lit. b i ust. 3 w § 950 – Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 
 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 97



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 97



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 97


		2020-01-07T13:22:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




